

深圳烟草工业有限责任公司 2023 年烟草添加剂（1）-1 招标公告

（招标编号：SZZZ2023-QA0098）

项目所在地区：广东省深圳市

一、招标条件

本 2023 年烟草添加剂（1）-1 已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为其他资金详见文件内容，招标人为深圳烟草工业有限责任公司。本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：详见文件

范围：本招标项目划分为 11 个标段，本次招标为其中的：

(001) (2023YCTJJ1-101) L2307 烟用降刺增润料液； (002) (2023YCTJJ1-102) L2301 烟用增浓降刺料液； (003) (2023YCTJJ1-103) L2380 烟用树苔表香； (004) (2023YCTJJ1-104) L2308 烟用增润增甜表香； (005) (2023YCTJJ1-105) L2303 烟用增香表香； (2023YCTJJ1-106) L2305 烟用降刺料液； (007) (2023YCTJJ1-107) L2353 烟用茶叶萃取料液； (008) (2023YCTJJ1-108) L2304 烟用增润表香； (009) (2023YCTJJ1-109) L2330 烟用降刺增润表香； (010) (2023YCTJJ1-110) L2343 烟用清甜表香； (011) (2023YCTJJ1-111) L2309 烟用增浓增厚料液；

三、投标人资格要求

(001 (2023YCTJJ1-101) L2307 烟用降刺增润料液)的投标人资格能力要求: 1. 投标人是在中华人民共和国境内注册,具有独立法人资格或具有独立承担民事责任能力的其它组织(投标人必须提供经年检合格的营业执照副本、组织机构代码证副本、税务登记证副本,或三证合一营业执照或事业单位法人证书等证明材料复印件加盖投标人公章,若所提供营业执照未记载注册资金及经营范围,须提供在“国家企业信用信息公示系统”查询获得的投标人相关信息打印页);

2. 单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位,不得参加同一标段投标或者未划分标段的同一招标项目投标(投标人必须提供《投标人资格声明函》并加盖投标人公章);

3. 参加招投标活动前三年内(成立不足 3 年的自成立时间起),在经营活动中没有重大违法记录(投标人必须提供《投标人资格声明函》并加盖投标人公章);[重大违法记录是指供应



9. 已办理报名并成功购买本招标文件的投标人；

10. 本项目各标段不允许分包转包，也不允许各标段标的物的在制品、半成品分包转包，本项目各标段不接受联合体投标。

；

(002 (2023YCTJJ1-102) L2301 烟用增浓降刺料液)的投标人资格能力要求 1. 投标人是在中华人民共和国境内注册，具有独立法人资格或具有独立承担民事责任能力的其它组织（投标人必须提供经年检合格的营业执照副本、组织机构代码证副本、税务登记证副本，或三证合一营业执照或事业单位法人证书等证明材料复印件加盖投标人公章，若所提供营业执照未记载注册资金及经营范围，须提供在“国家企业信用信息公示系统”查询获得的投标人相关信息打印页）；

2. 单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段投标或者未划分标段的同一招标项目投标（投标人必须提供《投标人资格声明函》并加盖投标人公章）；

3. 参加招投标活动前三年内（成立不足3年的自成立时间起），在经营活动中没有重大违法记录（投标人必须提供《投标人资格声明函》并加盖投标人公章）；[重大违法记录是指供应商因违法经营受到刑事处罚或者责令停产停业、吊销许可证或者执照、较大数额罚款等行政处罚（根据财库〔2022〕3号文，“较大数额罚款”认定为200万元以上的罚款，法律、行政法规以及国务院有关部门明确规定相关领域“较大数额罚款”标准高于200万元的，从其规定）]；

4. 提供投标人、法定代表人无行贿记录的证明材料（投标人须在中国裁判文书网

“<http://wenshu.court.gov.cn>”自行查询行贿犯罪信息，并提供查询结果截图，包括无行贿犯罪行为的查询结果显示为“暂无数据”的截图；查询方式：进入

“<http://wenshu.court.gov.cn>”首页→在输入框中输入当事人（个人或单位）→点击“高级检索选择按钮（向下的三角形）”，其中案件类型选“刑事案件”，文件类型为“判决书”，案由为“刑事案由→贪污贿赂→行贿（如个人）/单位行贿（如单位）”→点击“搜索”并分别截图）；注：投标人需按要求提供证明材料，相关信息以开标当日招标代理机构的查询结果为准；

5. 投标前三年（2020年5月1日至今）的经营活动中无重大不良行为记录，不存在被责令停业、被吊销营业执照、财产被查封、冻结或接管、被宣告破产等情形，不存在任何其他可能影响报价资格的情形（如投标人成立时间不足三年的，则从成立时间开始计算）。（由投标人在《投标人资格声明函》中作出声明并提供投标人在“国家企业信用信息公示系统”查询



的投标前三年（2020年5月1日至今）“暂无列入严重违法失信企业名单（黑名单）信息”查询截图，加盖投标人公章）；

6. 投标人近2年（2021年5月1日至今）具有任意一项与招标产品相同或相似产品的供货业绩（以签订的合同为准）（投标人需提供合同复印件加盖投标人公章）；

7. 投标人未处于烟草行业“存在行贿行为供应商名单”禁入期内，也不违反烟草行业关于投标人资格限制的有关要求，否则无资格购买标书；被行业要求不能继续合作的投标人无资格购买标书。（投标人无须提供证明材料，由招标人委托招标代理机构进行查询）；

8. 投标人未被列入“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)以下任何记录名单：①失信被执行人；②重大税收违法案件当事人名单（税收违法黑名单）；③政府采购严重违法失信行为。同时，不处于中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)“政府采购严重违法失信行为信息记录”中的禁止参加政府采购活动期间。（说明：①由招标人、招标代理机构于投标截止日在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）及中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)查询结果为准，如在上述网站查询结果均显示没有相关记录，视为不存在上述不良信用记录。②招标代理机构同时对信用信息查询记录和证据截图或下载存档。）；

9. 已办理报名并成功购买本招标文件的投标人；

10. 本项目各标段不允许分包转包，也不允许各标段标的物的在制品、半成品分包转包，本项目各标段不接受联合体投标。

；

(003 (2023YCTJJ1-103) L2380 烟用树苔表香)的投标人资格能力要求：1. 投标人是在中华人民共和国境内注册，具有独立法人资格或具有独立承担民事责任能力的其它组织（投标人必须提供经年检合格的营业执照副本、组织机构代码证副本、税务登记证副本，或三证合一营业执照或事业单位法人证书等证明材料复印件加盖投标人公章，若所提供营业执照未记载注册资金及经营范围，须提供在“国家企业信用信息公示系统”查询获得的投标人相关信息打印页）；

2. 单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段投标或者未划分标段的同一招标项目投标（投标人必须提供《投标人资格声明函》并加盖投标人公章）；

3. 参加招投标活动前三年内（成立不足3年的自成立时间起），在经营活动中没有重大违法记录（投标人必须提供《投标人资格声明函》并加盖投标人公章）；[重大违法记录是指供应商因违法经营受到刑事处罚或者责令停产停业、吊销许可证或者执照、较大数额罚款等行政处罚（根据财库〔2022〕3号文，“较大数额罚款”认定为200万元以上的罚款，法律、行



政法规以及国务院有关部门明确规定相关领域“较大数额罚款”标准高于 200 万元的，从其规定)]；

4. 提供投标人、法定代表人无行贿记录的证明材料（投标人须在中国裁判文书网

“<http://wenshu.court.gov.cn>”自行查询行贿犯罪信息，并提供查询结果截图，包括无行

贿犯罪行为的查询结果显示为“暂无数据”的截图；查询方式：进入

“<http://wenshu.court.gov.cn>”首页→在输入框中输入当事人（个人或单位），点击

级检索选择按钮（向下的三角形），其中案件类型选“刑事案件”，文件类型为“判决书”，

案由为“刑事案由→贪污贿赂→行贿（如个人）/单位行贿（如单位）”→点击“搜索”并公

别截图）；注：投标人需按要求提供证明材料，相关信息以开标当日招标代理机构的查询结

果为准；

5. 投标前三年（2020 年 5 月 1 日至今）的经营活动中无重大不良行为记录，不存在被责令

停业、被吊销营业执照、财产被查封、冻结或接管、被宣告破产等情形，不存在任何其他可

能影响报价资格的情形（如投标人成立时间不足三年的，则从成立时间开始计算）。（由投标

人在《投标人资格声明函》中作出声明并提供投标人在“国家企业信用信息公示系统”查询

的投标前三年（2020 年 5 月 1 日至今）“暂列入严重违法失信企业名单（黑名单）信息”

查询截图，加盖投标人公章）；

6. 投标人近 2 年（2021 年 5 月 1 日至今）具有任意一项与招标产品相同或相似产品的供货

业绩（以签订的合同为准）（投标人需提供合同复印件加盖投标人公章）；

7. 投标人未处于烟草行业“存在行贿行为供应商名单”禁入期内，也不违反烟草行业关于

投标人资格限制的有关要求，否则无资格购买标书；被行业要求不能继续合作的投标人无资

格购买标书。（投标人无须提供证明材料，由招标人委托招标代理机构进行查询）；

8. 投标人未被列入“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)以下任何记录名单之一：①

失信被执行人；②重大税收违法案件当事人名单（税收违法黑名单）；③政府采购严重违法失

信行为。同时，不处于中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)“政府采购严重违法失信行为信

息记录”中的禁止参加政府采购活动期间。（说明：①由招标人、招标代理机构于投标截止

日在“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)及中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)

查询结果为准，如在上述网站查询结果均显示没有相关记录，视为不存在上述不良信用记录。

②招标代理机构同时对信用信息查询记录和证据截图或下载存档。);

9. 已办理报名并成功购买本招标文件的投标人；

10. 本项目各标段不允许分包转包，也不允许各标段标的物的在制品、半成品分包转包，本



项目各标段不接受联合体投标。

;

(004 (2023YCTJJ1-104) L2308 烟用增润增甜表香)的投标人资格能力要求1. 投标人是在中华人民共和国境内注册, 具有独立法人资格或具有独立承担民事责任能力的其它组织 (投标人必须提供经年检合格的营业执照副本、组织机构代码证副本、税务登记证副本, 或三证合一营业执照或事业单位法人证书等证明材料复印件加盖投标人公章, 若所提供营业执照未记载注册资金及经营范围, 须提供在“国家企业信用信息公示系统”查询获得的投标人相关信息打印页);

2. 单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位, 不得参加同一标段投标或者未划分标段的同一招标项目投标 (投标人必须提供《投标人资格声明函》并加盖投标人公章);

3. 参加招投标活动前三年内 (成立不足3年的自成立时间起), 在经营活动中没有重大违法记录 (投标人必须提供《投标人资格声明函》并加盖投标人公章); [重大违法记录是指供应商因违法经营受到刑事处罚或者责令停产停业、吊销许可证或者执照、较大数额罚款等行政处罚 (根据财库 (2022) 3 号文, “较大数额罚款” 认定为 200 万元以上的罚款, 有关法律、行政法规以及国务院有关部门明确规定相关领域“较大数额罚款”标准高于 200 万元的, 从其规定)];

4. 提供投标人、法定代表人无行贿记录的证明材料 (投标人须在中国裁判文书网 “<http://wenshu.court.gov.cn>” 自行查询行贿犯罪信息, 并提供查询结果截图, 包括无行贿犯罪行为的查询结果显示为“暂无数据”的截图; 查询方式: 进入

“<http://wenshu.court.gov.cn>” 首页 → 在输入框中输入当事人 (个人或单位) → 点击“高级检索选择按钮 (向下的三角形)”, 其中案件类型选“刑事案件”, 文件类型为“判决书”, 案由为“刑事案由 → 贪污贿赂 → 行贿 (如个人) / 单位行贿 (如单位)” → 点击“搜索”并分别截图); 注: 投标人需按要求提供证明材料, 相关信息以开标当日招标代理机构的查询结果为准;

5. 投标前三年 (2020 年 5 月 1 日至今) 的经营活动中无重大不良行为记录, 不存在被责令停业、被吊销营业执照、财产被查封、冻结或接管、被宣告破产等情形, 不存在任何其他可能影响报价资格的情形 (如投标人成立时间不足三年的, 则从成立时间开始计算)。 (由投标人在《投标人资格声明函》中作出声明并提供投标人在“国家企业信用信息公示系统”查询的投标前三年 (2020 年 5 月 1 日至今) “暂无列入严重违法失信企业名单 (黑名单) 信息” 查询截图, 加盖投标人公章);



6. 投标人近 2 年（2021 年 5 月 1 日至今）具有任意一项与招标产品相同或相似产品的供货业绩（以签订的合同为准）（投标人需提供合同复印件加盖投标人公章）；

7. 投标人未处于烟草行业“存在行贿行为供应商名单”禁入期内，也不违反烟草行业关于投标人资格限制的有关要求，否则无资格购买标书；被行业要求不能继续合作的投标人无资格购买标书。（投标人无须提供证明材料，由招标人委托招标代理机构进行查询）；

8. 投标人未被列入“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)以下任何记录名单之一：①失信被执行人；②重大税收违法案件当事人名单（税收违法黑名单）；③政府采购严重违法失信行为。同时，不处于中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)“政府采购严重违法失信行为信息记录”中的禁止参加政府采购活动期间。（说明：①由招标人、招标代理机构于投标截止日在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）及中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)查询结果为准，如在上述网站查询结果均显示没有相关记录，视为不存在上述不良信用记录。

②招标代理机构同时对信用信息查询记录和证据截图或下载存档。）；

9. 已办理报名并成功购买本招标文件的投标人；

10. 本项目各标段不允许分包转包，也不允许各标段标的物的在制品、半成品分包转包，本项目各标段不接受联合体投标。

；

(005 (2023YCTJJ1-105) L2303 烟用增香表香)的投标人资格能力要求: 1. 投标人

在中华人民共和国境内注册，具有独立法人资格或具有独立承担民事责任能力的其它组织

（投标人必须提供经年检合格的营业执照副本、组织机构代码证副本、税务登记证副本，或三证合一营业执照或事业单位法人证书等证明材料复印件加盖投标人公章，若所提供营业执照未记载注册资金及经营范围，须提供在“国家企业信用信息公示系统”查询获得的投标人相关信息打印页）；

2. 单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段投标或者未划分标段的同一招标项目投标（投标人必须提供《投标人资格声明函》并加盖投标人公章）；

3. 参加招投标活动前三年内（成立不足 3 年的自成立时间起），在经营活动中没有重大违法记录（投标人必须提供《投标人资格声明函》并加盖投标人公章）；[重大违法记录是指供应商因违法经营受到刑事处罚或者责令停产停业、吊销许可证或者执照、较大数额罚款等行政处罚（根据财库〔2022〕3 号文，“较大数额罚款”认定为 200 万元以上的罚款，法律、行政法规以及国务院有关部门明确规定相关领域“较大数额罚款”标准高于 200 万元的，从其规定）]；



4. 提供投标人、法定代表人无行贿记录的证明材料（投标人须在中国裁判文书网“<http://wenshu.court.gov.cn>”自行查询行贿犯罪信息，并提供查询结果截图，包括无行贿犯罪行为的查询结果显示为“暂无数据”的截图；查询方式：进入“<http://wenshu.court.gov.cn>”首页→在输入框中输入当事人（个人或单位）→点击“高级检索选择按钮（向下的三角形）”，其中案件类型选“刑事案件”，文件类型为“判决书”，案由为“刑事案由→贪污贿赂→行贿（如个人）/单位行贿（如单位）”→点击“搜索”并分别截图）；注：投标人需按要求提供证明材料，相关信息以开标当日招标代理机构的查询结果为准；
5. 投标前三年（2020年5月1日至今）的经营活动中无重大不良行为记录，不存在被责令停业、被吊销营业执照、财产被查封、冻结或接管、被宣告破产等情形，不存在任何其他可能影响报价资格的情形（如投标人成立时间不足三年的，则从成立时间开始计算）。（由投标人在《投标人资格声明函》中作出声明并提供投标人在“国家企业信用信息公示系统”查询的投标前三年（2020年5月1日至今）“暂无列入严重违法失信企业名单（黑名单）信息”查询截图，加盖投标人公章）；
6. 投标人近2年（2021年5月1日至今）具有任意一项与招标产品相同或相似产品的供货业绩（以签订的合同为准）（投标人需提供合同复印件加盖投标人公章）；
7. 投标人未处于烟草行业“存在行贿行为供应商名单”禁入期内，也不违反烟草行业关于投标人资格限制的有关要求，否则无资格购买标书；被行业要求不能继续合作的投标人无资格购买标书。（投标人无须提供证明材料，由招标人委托招标代理机构进行查询）；
8. 投标人未被列入“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)以下任何记录名单之一：①失信被执行人；②重大税收违法案件当事人名单（税收违法黑名单）；③政府采购严重违法失信行为。同时，不处于中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)“政府采购严重违法失信行为信息记录”中的禁止参加政府采购活动期间。（说明：①由招标人、招标代理机构于投标截止日在“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)及中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)查询结果为准，如在上述网站查询结果均显示没有相关记录，视为不存在上述不良信用记录。②招标代理机构同时对信用信息查询记录和证据截图或下载存档。）；
9. 已办理报名并成功购买本招标文件的投标人；
10. 本项目各标段不允许分包转包，也不允许各标段标的物的在制品、半成品分包转包，本项目各标段不接受联合体投标。



(006 (2023YCTJJ1-106) L2305 烟用降刺料液)的投标人资格能力要求1. 投标人是在中华人民共和国境内注册，具有独立法人资格或具有独立承担民事责任能力的其它组织(投标人必须提供经年检合格的营业执照副本、组织机构代码证副本、税务登记证副本，或三证合一营业执照或事业单位法人证书等证明材料复印件加盖投标人公章，若所提供营业执照未记载注册资金及经营范围，须提供在“国家企业信用信息公示系统”查询获得的投标人相关信息打印页)；

2. 单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段投标或者未划分标段的同一招标项目投标(投标人必须提供《投标人资格声明函》并加盖投标人公章)；

3. 参加招投标活动前三年内(成立不足3年的自成立时间起)，在经营活动中没有重大违法记录(投标人必须提供《投标人资格声明函》并加盖投标人公章)；[重大违法记录是指供应商因违法经营受到刑事处罚或者责令停产停业、吊销许可证或者执照、较大数额罚款等行政处罚(根据财库〔2022〕3号文，“较大数额罚款”认定为200万元以上的罚款，法律、行政法规以及国务院有关部门明确规定相关领域“较大数额罚款”标准高于200万元的，从其规定)]；

4. 提供投标人、法定代表人无行贿记录的证明材料(投标人须在中国裁判文书网“<http://wenshu.court.gov.cn>”自行查询行贿犯罪信息，并提供查询结果截图，包括无行贿犯罪行为的查询结果显示为“暂无数据”的截图；查询方式：进入

“<http://wenshu.court.gov.cn>”首页→在输入框中输入当事人(个人或单位)→点击“高级检索选择按钮(向下的三角形)”，其中案件类型选“刑事案件”，文件类型为“判决书”，案由为“刑事案由→贪污贿赂→行贿(如个人)/单位行贿(如单位)”→点击“搜索”并分别截图)；注：投标人需按要求提供证明材料，相关信息以开标当日招标代理机构的查询结果为准；

5. 投标前三年(2020年5月1日至今)的经营活动中无重大不良行为记录，不存在被责令停业、被吊销营业执照、财产被查封、冻结或接管、被宣告破产等情形，不存在任何其他可能影响报价资格的情形(如投标人成立时间不足三年的，则从成立时间开始计算)。(由投标人在《投标人资格声明函》中作出声明并提供投标人在“国家企业信用信息公示系统”查询的投标前三年(2020年5月1日至今)“暂无列入严重违法失信企业名单(黑名单)信息”查询截图，加盖投标人公章)；

6. 投标人近2年(2021年5月1日至今)具有任意一项与招标产品相同或相似产品的供货业绩(以签订的合同为准)(投标人需提供合同复印件加盖投标人公章)；



7. 投标人未处于烟草行业“存在行贿行为供应商名单”禁入期内,也不违反烟草行业关于投标人资格限制的有关要求,否则无资格购买标书;被行业要求不能继续合作的投标人无资格购买标书。(投标人无须提供证明材料,由招标人委托招标代理机构进行查询);

8. 投标人未被列入“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)以下任何记录名单之一:①失信被执行人;②重大税收违法案件当事人名单(税收违法黑名单);③政府采购严重违法失信行为。同时,不处于中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)“政府采购严重违法失信行为信息记录”中的禁止参加政府采购活动期间。(说明:①由招标人、招标代理机构于投标截止日在“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)及中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)查询结果为准,如在上述网站查询结果均显示没有相关记录,视为不存在上述不良信用记录。

②招标代理机构同时对信用信息查询记录和证据截图或下载存档。);

9. 已办理报名并成功购买本招标文件的投标人;

10. 本项目各标段不允许分包转包,也不允许各标段标的物的在制品、半成品分包转包,本项目各标段不接受联合体投标。

;

(007(2023YCTJJ1-107)L2353烟用茶叶萃取料液)的投标人资格能力要求:投标人是在中华人民共和国境内注册,具有独立法人资格或具有独立承担民事责任能力的其它组织(投标人必须提供经年检合格的营业执照副本、组织机构代码证副本、税务登记证副本,或三证合一营业执照或事业单位法人证书等证明材料复印件加盖投标人公章,若所提供营业执照未记载注册资金及经营范围,须提供在“国家企业信用信息公示系统”查询获得的投标人相关信息打印页);

2. 单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位,不得参加同一标段投标或者未划分标段的同一招标项目投标(投标人必须提供《投标人资格声明函》并加盖投标人公章);

3. 参加招投标活动前三年内(成立不足3年的自成立时间起),在经营活动中没有重大违法记录(投标人必须提供《投标人资格声明函》并加盖投标人公章);[重大违法记录是指供应商因违法经营受到刑事处罚或者责令停产停业、吊销许可证或者执照、较大数额罚款等行政处罚(根据财库〔2022〕3号文,“较大数额罚款”认定为200万元以上的罚款,法律、行政法规以及国务院有关部门明确规定相关领域“较大数额罚款”标准高于200万元的,从其规定)];

4. 提供投标人、法定代表人无行贿记录的证明材料(投标人须在中国裁判文书网

“<http://wenshu.court.gov.cn>”自行查询行贿犯罪信息,并提供查询结果截图,包括无行



贿犯罪行为的查询结果显示为“暂无数据”的截图；查询方式：进入

“<http://wenshu.court.gov.cn>”首页→在输入框中输入当事人（个人或单位）→点击“高级检索选择按钮（向下的三角形）”，其中案件类型选“刑事案件”，文件类型为“判决书”，案由为“刑事案由→贪污贿赂→行贿（如个人）/单位行贿（如单位）”→点击“搜索”并分别截图；注：投标人需按要求提供证明材料，相关信息以开标当日招标代理机构的查询结果为准；

5. 投标前三年（2020年5月1日至今）的经营活动中无重大不良行为记录，不存在被责令停业、被吊销营业执照、财产被查封、冻结或接管、被宣告破产等情形，不存在任何其他可能影响报价资格的情形（如投标人成立时间不足三年的，则从成立时间开始计算）。（由投标人在《投标人资格声明函》中作出声明并提供投标人在“国家企业信用信息公示系统”查询的投标前三年（2020年5月1日至今）“暂无列入严重违法失信企业名单（黑名单）信息”查询截图，加盖投标人公章）；

6. 投标人近2年（2021年5月1日至今）具有任意一项与招标产品相同或相似产品的供货业绩（以签订的合同为准）（投标人需提供合同复印件加盖投标人公章）；

7. 投标人未处于烟草行业“存在行贿行为供应商名单”禁入期内，也不违反烟草行业关于投标人资格限制的有关要求，否则无资格购买标书；被行业要求不能继续合作的投标人无资格购买标书。（投标人无须提供证明材料，由招标人委托招标代理机构进行查询）；

8. 投标人未被列入“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)以下任何记录名单之一：①失信被执行人；②重大税收违法案件当事人名单（税收违法黑名单）；③政府采购严重违法失信行为。同时，不处于中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)“政府采购严重违法失信行为信息记录”中的禁止参加政府采购活动期间。（说明：①由招标人、招标代理机构于投标截止日在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）及中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)查询结果为准，如在上述网站查询结果均显示没有相关记录，视为不存在上述不良信用记录。②招标代理机构同时对信用信息查询记录和证据截图或下载存档。）；

9. 已办理报名并成功购买本招标文件的投标人；

10. 本项目各标段不允许分包转包，也不允许各标段标的物的在制品、半成品分包转包，本项目各标段不接受联合体投标。

；

(008 (2023YCTJJ1-108) L2304 烟用增润表香)的投标人资格能力要求 1. 投标人是在中华人民共和国境内注册，具有独立法人资格或具有独立承担民事责任能力的其它组织



格购买标书。（投标人无须提供证明材料，由招标人委托招标代理机构进行查询）；

8. 投标人未被列入“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)以下任何记录名单之①失信被执行人；②重大税收违法案件当事人名单（税收违法黑名单）；③政府采购严重违法失信行为。同时，不处于中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)“政府采购严重违法失信行为信息记录”中的禁止参加政府采购活动期间。（说明：①由招标人、招标代理机构于投标截止日在“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)及中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)查询结果为准，如在上述网站查询结果均显示没有相关记录，视为不存在上述不良信用记录。②招标代理机构同时对信用信息查询记录和证据截图或下载存档。）；

9. 已办理报名并成功购买本招标文件的投标人；

10. 本项目各标段不允许分包转包，也不允许各标段标的物的在制品、半成品分包转包。本项目各标段不接受联合体投标。

；

(009 (2023YCTJJ1-109) L2330 烟用降刺增润表香)的投标人资格能力要求：1. 投标人是在中华人民共和国境内注册，具有独立法人资格或具有独立承担民事责任能力，且为依法组织（投标人必须提供经年检合格的营业执照副本、组织机构代码证副本、税务登记证副本，或三证合一营业执照或事业单位法人证书等证明材料复印件加盖投标人公章，若所提供营业执照未记载注册资金及经营范围，须提供在“国家企业信用信息公示系统”查询获得的投标人相关信息打印页）；

2. 单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段投标或者未划分标段的同一招标项目投标（投标人必须提供《投标人资格声明函》并加盖投标人公章）；

3. 参加招投标活动前三年内（成立不足3年的自成立时间起），在经营活动中没有重大违法记录（投标人必须提供《投标人资格声明函》并加盖投标人公章）；[重大违法记录是指供应商因违法经营受到刑事处罚或者责令停产停业、吊销许可证或者执照、较大数额罚款等行政处罚（根据财库〔2022〕3号文，“较大数额罚款”认定为200万元以上的罚款，法律、行政法规以及国务院有关部门明确规定相关领域“较大数额罚款”标准高于200万元的，从其规定）]；

4. 提供投标人、法定代表人无行贿记录的证明材料（投标人须在中国裁判文书网

“<http://wenshu.court.gov.cn>”自行查询行贿犯罪信息，并提供查询结果截图，包括无行贿犯罪行为的查询结果显示为“暂无数据”的截图；查询方式：进入

“<http://wenshu.court.gov.cn>”首页→在输入框中输入当事人（个人或单位）→点击“高



级检索选择按钮（向下的三角形）”，其中案件类型选“刑事案件”，文件类型为“判决书”，案由为“刑事案由→贪污贿赂→行贿（如个人）/单位行贿（如单位）”→点击“搜索”并分别截图）；注：投标人需按要求提供证明材料，相关信息以开标当日招标代理机构的查询结果为准；

5. 投标前三年（2020年5月1日至今）的经营活动中无重大不良行为记录，不存在被责令停业、被吊销营业执照、财产被查封、冻结或接管、被宣告破产等情形，不存在任何其他可能影响报价资格的情形（如投标人成立时间不足三年的，则从成立时间开始计算）。（由投标人在《投标人资格声明函》中作出声明并提供投标人在“国家企业信用信息公示系统”查询的投标前三年（2020年5月1日至今）“暂无列入严重违法失信企业名单（黑名单）信息”查询截图，加盖投标人公章）；

6. 投标人近2年（2021年5月1日至今）具有任意一项与招标产品相同或相似产品的供货业绩（以签订的合同为准）（投标人需提供合同复印件加盖投标人公章）；

7. 投标人未处于烟草行业“存在行贿行为供应商名单”禁入期内，也不违反烟草行业关于投标人资格限制的有关要求，否则无资格购买标书，被行业要求不能继续合作的投标人无资格购买标书。（投标人无须提供证明材料，由招标人委托招标代理机构进行查询）；

8. 投标人未被列入“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)以下任何记录名单之一：①失信被执行人；②重大税收违法案件当事人名单（税收违法黑名单）；③政府采购严重违法失信行为。同时，不处于中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)“政府采购严重违法失信行为信息记录”中的禁止参加政府采购活动期间。（说明：①由招标人、招标代理机构于投标截止日在“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)及中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)查询结果为准，如在上述网站查询结果均显示没有相关记录，视为不存在上述不良信用记录。②招标代理机构同时对信用信息查询记录和证据截图或下载存档。）；

9. 已办理报名并成功购买本招标文件的投标人；

10. 本项目各标段不允许分包转包，也不允许各标段标的物的在制品、半成品分包转包，本项目各标段不接受联合体投标。

；

(010 (2023YCTJJ1-110) L2343 烟用清甜表香)的投标人资格能力要求 1. 投标人是在中华人民共和国境内注册，具有独立法人资格或具有独立承担民事责任能力的其它组织（投标人必须提供经年检合格的营业执照副本、组织机构代码证副本、税务登记证副本，或三证合一营业执照或事业单位法人证书等证明材料复印件加盖投标人公章，若所提供营业执



照未记载注册资金及经营范围，须提供在“国家企业信用信息公示系统”查询获得的投标人相关信息打印页）；

2. 单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段投标或者未划分标段的同一招标项目投标（投标人必须提供《投标人资格声明函》并加盖投标人公章）；

3. 参加招投标活动前三年内（成立不足3年的自成立时间起），在经营活动中没有重大违法记录（投标人必须提供《投标人资格声明函》并加盖投标人公章）[重大违法记录是指供应商因违法经营受到刑事处罚或者责令停产停业、吊销许可证或者执照、较大数额罚款等行政处罚（根据财库〔2022〕3号文，“较大数额罚款”认定为200万元以上的罚款，法律、行政法规以及国务院有关部门明确规定相关领域“较大数额罚款”标准高于200万元的，从其规定）]；

4. 提供投标人、法定代表人无行贿记录的证明材料（投标人须在中国裁判文书网“<http://wenshu.court.gov.cn>”自行查询行贿犯罪信息，并提供查询结果截图，包括无行贿犯罪行为的查询结果显示为“暂无数据”的截图；查询方式：进入“<http://wenshu.court.gov.cn>”首页→在输入框中输入当事人（个人或单位）→点击“高级检索选择按钮（向下的三角形）”，其中案件类型选“刑事案件”，文件类型为“判决书”，案由为“刑事案由→贪污贿赂→行贿（如个人）/单位行贿（如单位）”→点击“搜索”并分别截图）；注：投标人需按要求提供证明材料，相关信息以开标当日招标代理机构的查询结果为准；

5. 投标前三年（2020年5月1日至今）的经营活动中无重大不良行为记录，不存在被责令停业、被吊销营业执照、财产被查封、冻结或接管、被宣告破产等情形，不存在任何其他可能影响报价资格的情形（如投标人成立时间不足三年的，则从成立时间开始计算）。（由投标人在《投标人资格声明函》中作出声明并提供投标人在“国家企业信用信息公示系统”查询的投标前三年（2020年5月1日至今）“暂无列入严重违法失信企业名单（黑名单）信息”查询截图，加盖投标人公章）；

6. 投标人近2年（2021年5月1日至今）具有任意一项与招标产品相同或相似产品的供货业绩（以签订的合同为准）（投标人需提供合同复印件加盖投标人公章）；

7. 投标人未处于烟草行业“存在行贿行为供应商名单”禁入期内，也不违反烟草行业关于投标人资格限制的有关要求，否则无资格购买标书；被行业要求不能继续合作的投标人无资格购买标书。（投标人无须提供证明材料，由招标人委托招标代理机构进行查询）；

8. 投标人未被列入“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)以下任何记录名单之一：①



失信被执行人；②重大税收违法案件当事人名单（税收违法黑名单）；③政府采购严重违法失信行为。同时，不处于中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)“政府采购严重违法失信行为信息记录”中的禁止参加政府采购活动期间。（说明：①由招标人、招标代理机构于投标截止日在“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)及中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)查询结果为准，如在上述网站查询结果均显示没有相关记录，视为不存在上述不良信用记录。②招标代理机构同时对信用信息查询记录和证据截图或下载存档。);

9. 已办理报名并成功购买本招标文件的投标人；

10. 本项目各标段不允许分包转包，也不允许各标段标的物的在制品、半成品分包转包，本项目各标段不接受联合体投标。

;

(011 (2023YCTJJ1-111) L2309 烟用增浓增厚料液)的投标人资格能力要求 1. 投标人是在中华人民共和国境内注册，具有独立法人资格或具有独立承担民事责任能力的其它组织（投标人必须提供经年检合格的营业执照副本、组织机构代码证副本、税务登记证副本，或三证合一营业执照或事业单位法人证书等证明材料复印件加盖投标人公章，若所提供营业执照未记载注册资金及经营范围，须提供在“国家企业信用信息公示系统”查询获得的投标人相关信息打印页）；

2. 单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段投标或者未划分标段的同一招标项目投标（投标人必须提供《投标人资格声明函》并加盖投标人公章）；

3. 参加招投标活动前三年内（成立不足3年的自成立时间起），在经营活动中没有重大违法记录（投标人必须提供《投标人资格声明函》并加盖投标人公章）；[重大违法记录是指供应商因违法经营受到刑事处罚或者责令停产停业、吊销许可证或者执照、较大数额罚款等行政处罚（根据财库〔2022〕3号文，“较大数额罚款”认定为200万元以上的罚款，法律、行政法规以及国务院有关部门明确规定相关领域“较大数额罚款”标准高于200万元的，从其规定）]；

4. 提供投标人、法定代表人无行贿记录的证明材料（投标人须在中国裁判文书网

“<http://wenshu.court.gov.cn>”自行查询行贿犯罪信息，并提供查询结果截图，包括无行贿犯罪行为的查询结果显示为“暂无数据”的截图；查询方式：进入

“<http://wenshu.court.gov.cn>”首页→在输入框中输入当事人（个人或单位）→点击“高级检索选择按钮（向下的三角形）”，其中案件类型选“刑事案件”，文件类型为“判决书”，案由为“刑事案由→贪污贿赂→行贿（如个人）/单位行贿（如单位）”→点击“搜索”并分



别截图);注:投标人需按要求提供证明材料,相关信息以开标当日招标代理机构的查询结果为准;

5. 投标前三年(2020年5月1日至今)的经营活动中无重大不良行为记录,不存在被责令停业、被吊销营业执照、财产被查封、冻结或接管、被宣告破产等情形,不存在任何其他可能影响报价资格的情形(如投标人成立时间不足三年的,则从成立时间开始计算)。(由投标人在《投标人资格声明函》中作出声明并提供投标人在“国家企业信用信息公示系统”查询的投标前三年(2020年5月1日至今)“暂无列入严重违法失信企业名单(黑名单)信息”查询截图,加盖投标人公章);

6. 投标人近2年(2021年5月1日至今)具有任意一项与招标产品相同或相似产品的供货业绩(以签订的合同为准)(投标人需提供合同复印件加盖投标人公章);

7. 投标人未处于烟草行业“存在行贿行为供应商名单”禁入期内,也不违反烟草行业关于投标人资格限制的有关要求,否则无资格购买标书;被行业要求不能继续合作的投标人无资格购买标书。(投标人无须提供证明材料,由招标人委托招标代理机构进行查询);

8. 投标人未被列入“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)以下任何记录名单之一:①失信被执行人;②重大税收违法案件当事人名单(税收违法黑名单);③政府采购严重违法失信行为。同时,不处于中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)“政府采购严重违法失信行为信息记录”中的禁止参加政府采购活动期间。(说明:①由招标人、招标代理机构于投标截止日在“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)及中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)查询结果为准,如在上述网站查询结果均显示没有相关记录,视为不存在上述不良信用记录。②招标代理机构同时对信用信息查询记录和证据截图或下载存档。);

9. 已办理报名并成功购买本招标文件的投标人;

10. 本项目各标段不允许分包转包,也不允许各标段标的物的在制品、半成品分包转包,本项目各标段不接受联合体投标。

;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间:从2023年04月25日09时00分到2023年05月05日17时30分

获取方式:(1)现场获取:投标人在获取时间内到达指定地点进行现场报名,并获取招标文件、标样。(2)线上获取:投标人通过邮件报名获取招标文件,报名时间以我司邮箱收件时间为准(我司邮箱:qtszzzzb@163.com),逾期不予受理。通过邮件报名获取招标文



件的投标人，我司将通过顺丰普快（到付）的方式邮寄标样。请投标人在邮件中列明收件地址、收件人及联系电话。我司不提供标样邮寄保护包装，运输途中风险由投标人自行承担。（3）现场及线上报名均需提供以下资料：①加盖公章的《购买标书登记表》（下载地址：www.szzzt.com 首页“下载中心”）②加盖公章的营业执照复印件或扫描件③加盖公章的法定代表人证明书或法定代表人授权委托书复印件或扫描件，④购买招标文件费用的银行转账凭证或现金支付。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年05月16日09时30分

递交方式：深圳市福田区民田路171号新华保险大厦903深圳市中正招标有限公司会议室纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2023年05月16日09时30分

开标地点：深圳市福田区民田路171号新华保险大厦903深圳市中正招标有限公司会议室



七、其他

（项目编号：SZZZ2023-QA0098）

项目所在地区：广东省深圳市

一、 招标条件

深圳市中正招标有限公司受深圳烟草工业有限责任公司的委托，对2023年烟草添加剂(1)-1进行公开招标采购，欢迎符合资格条件的投标人投标。

二、 项目概况

本招标项目划分为11个标段，标段划分如下：

标段号 采购内容 1年预计采购数量(公斤) 最高限价(不含税)

(单位：人民币 元/公斤)

2023YCTJJ1-101 L2307 烟用降刺增润料液 600 257.52

2023YCTJJ1-102 L2301 烟用增浓降刺料液 250 122.12

2023YCTJJ1-103 L2380 烟用树苔表香 1150 310.62

2023YCTJJ1-104 L2308 烟用增润增甜表香 250 265.49

2023YCTJJ1-105 L2303 烟用增香表香 100 163.72

2023YCTJJ1-106 L2305 烟用降刺料液 1900 372.57

2023YCTJJ1-107 L2353 烟用茶叶萃取料液 100 265.49

2023YCTJJ1-108 L2304 烟用增润表香 500 443.36

2023YCTJJ1-109 L2330 烟用降刺增润表香 100 306.19

2023YCTJJ1-110 L2343 烟用清甜表香 350 355.75

2023YCTJJ1-111 L2309 烟用增浓增厚料液 25 363.72

注：采购数量：招标人在签订合同时，有权对招标文件中列明的货物或服务的数量，根据生产经营的实际情况增加或减少，以合同约定数量为控制总量，以实际订单数量为准。

三、 投标人资格要求

1. 投标人是在中华人民共和国境内注册，具有独立法人资格或具有独立承担民事责任能力的其它组织（投标人必须提供经年检合格的营业执照副本、组织机构代码证副本、税务登记证副本，或三证合一营业执照或事业单位法人证书等证明材料复印件加盖投标人公章，若所提供营业执照未记载注册资金及经营范围，须提供在“国家企业信用信息公示系统”上获得的投标人相关信息打印页）；

2. 单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段投标或者未划分标段的同一招标项目投标（投标人须提供《投标人资格声明函》并加盖投标人公章）；

3. 参加招投标活动前三年内（成立不足3年的自成立时间起），在经营活动中没有重大违法记录（投标人须提供《投标人资格声明函》并加盖投标人公章）；[重大违法记录是指供应商因违法经营受到刑事处罚或者责令停产停业、吊销许可证或者执照、较大数额罚款等行政处罚（根据财库〔2022〕3号文，“较大数额罚款”认定为200万元以上的罚款，法律、行政法规以及国务院有关部门明确规定相关领域“较大数额罚款”标准高于200万元的，从其规定）]；

4. 提供投标人、法定代表人无行贿记录的证明材料（投标人须在中国裁判文书网“<http://wenshu.court.gov.cn>”自行查询行贿犯罪信息，并提供查询结果截图，包括无行贿犯罪行为的查询结果显示为“暂无数据”的截图；查询方式：进入

“<http://wenshu.court.gov.cn>”首页→在输入框中输入当事人（个人或单位）→点击“高级检索选择按钮（向下的三角形）”，其中案件类型选“刑事案件”，文件类型为“判决书”，案由为“刑事案由→贪污贿赂→行贿（如个人）/单位行贿（如单位）”→点击“搜索”并分别截图）；注：投标人需按要求提供证明材料，相关信息以开标当日招标代理机构的查询结果为准；

5. 投标前三年（2020年5月1日至今）的经营活动中无重大不良行为记录，不存在被责令停业、被吊销营业执照、财产被查封、冻结或接管、被宣告破产等情形，不存在任何其他可



能影响报价资格的情形(如投标人成立时间不足三年的,则从成立时间开始计算)。(由投标人在《投标人资格声明函》中作出声明并提供投标人在“国家企业信用信息公示系统”查询的投标前三年(2020年5月1日至今)“暂列入严重违法失信企业名单(黑名单)信息”查询截图,加盖投标人公章);

6. 投标人近2年(2021年5月1日至今)具有任意一项与招标产品相同或相似产品的供货业绩(以签订的合同为准)(投标人需提供合同复印件加盖投标人公章);

7. 投标人未处于烟草行业“存在行贿行为供应商名单”禁入期内,也不违反烟草行业关于投标人资格限制的有关要求,否则无资格购买标书;被行业要求不能继续合作的投标人无资格购买标书。(投标人无须提供证明材料,由招标人委托招标代理机构进行查询);

8. 投标人未被列入“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)以下任何记录名单之一:①失信被执行人;②重大税收违法案件当事人名单(税收违法黑名单);③政府采购严重违法失信行为。同时,不处于中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)“政府采购严重违法失信行为信息记录”中的禁止参加政府采购活动期间。(说明:①由招标人、招标代理机构于投标截止日前在“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)及中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)查询结果为准,如在上述网站查询结果均显示没有相关记录,视为不存在上述不良信用记录。)

②招标代理机构同时对信用信息查询记录和证据截图或下载存档。);

9. 已办理报名并成功购买本招标文件的投标人;

10. 本项目各标段不允许分包转包,也不允许各标段标的物的在制品、半成品分包转包,本项目各标段不接受联合体投标。

四、 招标文件的获取

1. 获取时间:从2023年4月25日17时00分到2023年5月5日17时30分(工作日09:00-11:30, 14:30-17:30, 法定节假日除外)

2. 获取地点:深圳市福田区民田路171号新华保险大厦903

3. 获取方式:

(1) 现场获取:投标人在获取时间内到达指定地点进行现场报名,并获取招标文件、标样。

(2) 线上获取:投标人通过邮件报名获取招标文件,报名时间以我司邮箱收件时间为准

(我司邮箱: qtszzzb@163.com),逾期不予受理。

通过邮件报名获取招标文件的投标人,我司将通过顺丰普快(到付)的方式邮寄标样。请投标人在邮件中列明收件地址、收件人及联系电话。我司不提供标样邮寄保护包装,运输途中风险由投标人自行承担。



(3) 现场及线上报名均需提供以下资料：①加盖公章的《购买标书登记表》（下载地址：www.szzzt.com 首页“下载中心”）；②加盖公章的营业执照复印件或扫描件；③加盖公章的法定代表人证明书或法定代表人授权委托书复印件或扫描件；④购买招标文件费用的银行转账凭证或现金支付。

4、售价：人民币 500 元，招标文件售后不退。购买招标文件账号信息如下：

银行账号：03003729353

开户名称：深圳市中正招标有限公司

开户银行：上海银行深圳天安支行

五、投标文件及投标样品的递交

1. 本项目采用两阶段开标，第一阶段开标投标人递交内容为：投标样品、法定代表人证明书与法定代表人授权委托书（格式详见招标文件“五、投标文件格式”）；第二阶段开标投标人递交内容为：投标文件（正本、副本）、电子文件、开标信封。投标人可以现场递交投标文件和投标样品，也可以通过邮寄的方式递交。

2. 递交方式：投标文件和投标样品递交至深圳市福田区民田路 171 号新华保险大厦 903 深圳市中正招标有限公司会议室（逾期送达或未送达指定地点的投标文件不予受理），投标人可以现场递交投标文件和样品，也可以通过邮寄的方式递交。以邮寄的方式递交投标文件及样品，推荐各供应商法定代表人或其授权代表通过“顺丰速运（顺丰同城除外）”的邮寄方式，按照规定的投标截止时间前向我司邮寄投标文件及样品（应有一定时间的提前量保证在投标截止时间前送达），快递单上写明供应商名称、项目编号，通过邮寄方式递交的投标文件及样品递交时间以我司代表签收时间为准。逾期或不符合规定的投标文件及样品不予接受。为确保项目顺利开展，通过邮寄方式递交投标文件及样品的各供应商需盖章签署《供应商邮寄投标文件、样品承诺书》，扫描件发送至项目联系人电子邮箱（qtszzzzb@163.com）。

3. 递交截止时间

第一阶段投标样品递交截止时间：2023 年 5 月 16 日 9 点 30 分（北京时间）

第二阶段投标文件递交截止时间：2023 年 6 月 1 日 9 点 30 分（北京时间）

4. 未参加开标会的投标人，将视同认可开标结果，并不得对开标过程提出异议。

5. 通过快递方式递交样品或投标文件，出现以下情况：寄错地址、逾期送达、未按照招标文件要求密封、邮寄过程中样品或文件破损，我司将拒绝签收，由投标人自行承担相应责任与后果。

六、开标时间及地点



第一阶段开标时间：2023年5月16日9点30分（北京时间）

第一阶段开标地点：深圳市福田区民田路171号新华保险大厦903 深圳市中正招标有限公司
会议室

第二阶段开标时间：2023年6月1日9点30分（北京时间）

第二阶段开标地点：深圳市福田区民田路171号新华保险大厦903 深圳市中正招标有限公司
会议室



七、其他

1. 项目类型：货物类
2. 项目的具体内容详见招标文件中的“用户需求书”。
3. 本项目相关公告在以下媒体发布：

- (1) 国家烟草专卖局政府网站
- (2) 中国招标投标公共服务平台
- (3) 中国采购与招标网
- (4) 深圳市中正招标有限公司网站

相关公告在以上媒体上公布之日即视为有效送达，不再另行通知。

八、联系方式

招 标 人：深圳烟草工业有限责任公司

地 址：深圳市龙华区龙华街道清宁路2号

招标代理：深圳市中正招标有限公司

地 址：深圳市福田区民田路171号新华保险大厦903

联 系 人：傅工

电 话：0755-83026699

电子邮箱：qtszzzzb@163.com

深圳市中正招标有限公司

2023年4月25日

八、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

